
UCHWAŁA NR XCVIII/988/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia
2005 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta
Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 214 poz. 1806, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96
poz. 873 zm: z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203, Nr 210 poz. 2135, z 2005 r.
Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W załączniku do uchwały Nr LXXV/735/05 Rady Miasta Krakowa z dnia
13 kwietnia 2005 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy samorządu miasta
Krakowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego” dodaje się  § 3a w brzmieniu:
„1. Realizacja współpracy samorządu Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego podlega
konsultacji wspólnego zespołu o charakterze opiniodawczym i inicjatywnym,
złożonego z:
a/ siedmiu przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów

prowadzących działalność pożytku publicznego, w tym:
 - przedstawiciel Forum Prezesów Krakowskich Klubów Sportowych przy

Prezydencie Miasta Krakowa,
 - przedstawiciel Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

przy Prezydencie Miasta Krakowa,
 - przedstawiciel Platformy na rzecz Wolontariatu,
 - przedstawiciel Konwentu Stowarzyszeń Twórczych,
 - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych,
 - dwóch przedstawicieli największych organizacji harcerskich,

b/ dwóch przedstawicieli Rady Miasta Krakowa,
c/ dwóch przedstawicieli Urzędu Miasta Krakowa.

2. Zespół konsultacyjny, o którym mowa w ust. 1, jest forum opiniodawczo-
inicjatywnym oraz pomocniczym Prezydenta Miasta Krakowa.



- 2 -

3. Zespół konsultacyjny powołuje Prezydent Miasta Krakowa na dwuletnią kadencję.

4. Do zadań zespołu konsultacyjnego należy w szczególności:
1/ wyrażanie opinii o projektach aktów prawa miejscowego,
2/ wyrażanie opinii w sprawach stosowania ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Miejskiej Kraków,
3/ współtworzenie i opiniowanie kierunków działań władz miasta w zakresie

współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego,

4/ opiniowanie projektu rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego,

5/ promocja idei działalności pożytku publicznego.

5. Zespół konsultacyjny działa do czasu powołania Krakowskiej Rady Pożytku
Publicznego.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


